IBAN:

Základná škola s materskou školou M.R. Štefánika
Grôsslingova 48, 811 09 Bratislava
31810993
Mgr. Mária Hronská, riaditeľka
VÚB Bratislava
SK13 0200 0000 0016 2740 3051

Predmet odovzdania:
1. Dlhodobý hmotný majetok v celkovej nadobúdacej hodnote 46.020,71 € (slovom: 

štyridsaťšesťtisícdvadsať eur 71/100 centov), vybavenie kuchyne (ďalej len „majetok“).
2. Majetok zakúpila mestská časť Bratislava-Staré Mesto.
3. Majetok je vedený v súpise MÚ, 9222 právne subjekty.

Podmienky odovzdania:
4. Mestská časť Bratislava-Staré Mesto odovzdáva majetok bezodplatne Základnej škole